pudiendo ser presentada a cobro en caso contrario.
 
5. Renta de arrendamiento. Forma y lugar de pago.
 
La  renta  de  arrendamiento  será  la  cantidad  de  $1.331.106  que  se  deberá  pagar  en  12  cuotas  mensuales,  iguales  y
sucesivas  de  $110.925  (ciento  diez  mil  novecientos  veinticinco  pesos).  Esta  renta  se  pagará  en  forma  mensual  por
período anticipado, dentro de los cinco primeros días de cada lapso.
 
El pago de  la  renta ha de ser solucionado a  través de cupón de pago, emitido por el Ministerio de Bienes Nacionales,